
UCHWAŁA NR IV/23/2021

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” 

z dnia 22 października 2021

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości położnych na terenie gmin członkowskich 

Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz art. 65 i art. 69 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 

oraz art. 3 ust. 2a i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), Zgromadzenie Celowego 

Związku Gmin „Eko-Logiczni”

uchwala, co następuje:

§1.
1. Ustala się obowiązek uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie gmin 

członkowskich Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”.

2. Ustala się obowiązek uiszczania przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi kwartalnie, bez wezwania, w następujących 

terminach płatności:

1) do dnia 31 stycznia każdego roku za I kwartał,

2) do dnia 30 kwietnia każdego roku za II kwartał,

3) do dnia 31 lipca każdego roku za III kwartał,

4) do dnia 31 października każdego roku za IV kwartał.

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiące: styczeń, kwiecień, lipiec i 

październik uiszczana jest z dołu, natomiast za pozostałe miesiące uiszczana jest z góry.

4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bezpośrednio w kasach 

banków lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy odbiorcy.

5. Numer rachunku bankowego na który należy uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zostanie podany właścicielom nieruchomości w formie blankietu opłat.



§2-
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin „Eko- Logiczni”

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

"'Feliks Soleckj/

okadzenia 
Zwią/ku Gmin


